
 
 

 
 
 
31/12/2022 tarihine kadar, R3 ile mesleki ve teknik deneyime ilişkin iş gücü yeterliği aranmaz. Ancak başvuru tarihinden önceki son üç yıla kadar olan değerler beyan edilir. 

Toplam veya Yapım İşleri

A B1 E1 0.50 0.10 0.75 26.622.000 ₺ 21.297.600 ₺ 8.874.000 ₺ 177.480.000 ₺ 50 8 2.900 ₺ 7.500 ₺ 30.000 ₺

B C E1 0.50 0.10 0.75 18.635.400 ₺ 14.908.320 ₺ 6.211.800 ₺ 124.236.000 ₺ 24 6 2.900 ₺ 5.750 ₺ 22.600 ₺

B1 C1 E1 0.50 0.10 0.75 15.973.200 ₺ 12.778.560 ₺ 5.324.400 ₺ 106.488.000 ₺ 18 4 2.900 ₺ 5.050 ₺ 20.150 ₺

C D F 0.50 0.10 0.75 13.311.000 ₺ 10.648.800 ₺ 4.437.000 ₺ 88.740.000 ₺ 12 3 2.900 ₺ 4.350 ₺ 17.000 ₺

C1 D1 F1 0.50 0.10 0.75 11.092.500 ₺ 8.874.000 ₺ 3.697.500 ₺ 73.950.000 ₺ 10 3 2.900 ₺ 3.750 ₺ 15.100 ₺

D D1 G 0.50 0.10 0.75 8.874.000 ₺ 7.099.200 ₺ 2.958.000 ₺ 59.160.000 ₺ 9 2 2.900 ₺ 3.150 ₺ 12.700 ₺

D1 E G1 0.50 0.10 0.75 6.655.500 ₺ 5.324.400 ₺ 2.218.500 ₺ 44.370.000 ₺ 8 2 2.900 ₺ 2.700 ₺ 10.800 ₺

E E1 G1 0.50 0.10 0.75 2.958.000 ₺ 2.366.400 ₺ 1.479.000 ₺ 29.580.000 ₺ 6 2 2.900 ₺ 2.200 ₺ 8.500 ₺

E1 E1 H 0.50 0.10 0.75 1.774.800 ₺ 1.419.840 ₺ 887.400 ₺ 17.748.000 ₺ 5 2 2.900 ₺ 1.800 ₺ 7.200 ₺

F G H 0.50 0.10 0.75 - - 443.700 ₺ 8.874.000 ₺ 3 1 2.900 ₺ 1.400 ₺ 5.750 ₺

F1 G H 0.50 0.10 0.75 - - 377.145 ₺ 7.542.900 ₺ 3 1 2.900 ₺ 1.150 ₺ 4.800 ₺

G G1 H - - - - - 310.590 ₺ 6.211.800 ₺ 1 1 2.900 ₺ 950 ₺ 3.750 ₺

G1 G1 H - - - - - 221.850 ₺ 4.437.000 ₺ 1 1 2.900 ₺ 650 ₺ 2.550 ₺

H H H - - - - - - - - - 2.900 ₺ 350 ₺ 1.300 ₺

R1 > 0.5
 R2 > 0.1
 R3 < 0.75

44.370.000 ₺

Cari 
Oran >

Özkaynak 
Oranı >

Borç 
Oranı <

Sınırsız

Tek Projede 
Üstlenebilecek 
Azami Yapım İşi 

Tutarı

Bilanço Rasyoları Asgari İş Hacmi (Ciro) Miktarı
Asgari Banka 

Referans 
Mektubu 

Asgari İş 
Deneyim Tutarı

124.236.000 ₺

106.488.000 ₺

88.740.000 ₺

73.950.000 ₺

59.160.000 ₺

23.664.000 ₺

17.748.000 ₺

13.200.075 ₺

9.317.700 ₺

6.655.500 ₺

 Cari oran: Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar
Özkaynak oranı: Özkaynaklar / Toplam Aktif 

MYK İş 
Gücü

31.12.2022

Kısa Vadeli Banka Borçları / Özkaynak 05/08/2021 tarihinden itibaren yapılan başvurularda

Pilot 
Ortak 

(En Az)

Diğer 
Ortak 

(En Az)

Teknik 
İş Gücü

3.697.500 ₺

2021 Yapı Sınır Bedeli = 88.740.000 ₺           
İnşaat Mühendisi / Mimar Diploması için Yıllık Tutar = 493.000 ₺                

29.580.000 ₺

YAMBİS 
ÜCRETİ

İNCELEME 
ÜCRETİ

GRUP 
KAYIT 

ÜCRETİ 

Döner Sermaye Ücretleri
İş Ortaklığı

Müteahhitlik Yeterlik Sistemi

Yetki 
Belge 
Grubu

Ekonomik ve Mali Yeterlikler Mesleki ve Teknik Yeterlikler

Yapı Sınıfı 2A 2B 3A 3B 4A 4B 4C 5A 5B 5C 5D
Birim Fiyatlar 640 940 1360 1800 1920 2300 2480 2970 3600 4000 4700

2021 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri (TL/m²)


